

ain'Gueinheimo

TIEDOKSIANTO.

Kaikille tiedoksi ja noudatettavaksi ilmoitetaan täten,

että minä Suomen laillisen Hallituksen nimittämänä piirisotilaspäällikkönä olen ottanut korkeimman sotilasvallan Mikkelin suojeluskuntapiirissä, johon kuuluvat Mikkelin kaupunki sekä Mikkelin, Ristiinan, Mäntyharjun, Hirvensalmen, Joutsan, Luhangon, Leivonmäen, Kangasniemen, Haukivuoren, Pieksämäen, Jäppilän, Virtasalmen, Joroisten, Juvan, Anttolan ja Hankasalmen pitäjät;

että minä sanotun vallan nojalla julistan koko tässä mainitun piirin piiritystilaan; ja ilmoitetaan piirin asukkaille,

että kaikki yhteys niin kutsutun punakaartin ja venäläisen sotaväen kanssa katsotaan maanpetokseksi ja rangaistaan sotalain ankarinten määräysten mukaan.

Samalla varoitan minä jokaista sanoilla tai teoilla häiritsemästä niitä minun päällikkyyteni alaisia joukkoja, jotka Suomen laillinen Hallitus on maan puolustukseksi sen vihollisia vastaan asettanut.

Tämän lisäksi vakuutan, ettei puoleltamme tulla työväen rauhalliselle kokoukselle esteitä asettamaan eikä rauhallista väestöä millään tavoin häiritsemään.

Mikkelissä, Päämajassa, 30 p. Tammikuuta 1918.

Piiripäällikkö:

William Hj. Spåre.

Esikunnan Kansliapäällikkö:

V. A. Kotilainen.

TIEDOKSIANTO.

Kaikkialla tiedoksi ja muistutettavaksi ilmoitetaan, että

että tämä Suomen Hallitus, Hallituksen esittämän perustuslakiehdotuksen
olen otanut korkeimman oikeuden Mikkelin erioikeudenkäynnissä, johon kuuluu
lupasi Mikkelin erioikeudenkäynnin Mikkelin erioikeudenkäynnin, johon kuuluu
kukaan, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt,
ollut, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt,
tämä on ollut erittäin vaikea ja vaikea juttu, josta on otettu huomioon
tässä; ja ilmoitetaan, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt,

että kaikki yhteiset ja yhteiset juttu, josta on otettu huomioon
kukaan, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt,
Suomella varoitettiin, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt,
päättäjien alaisia juttuja, jotka Suomen Hallitus on maan puolesta
tulokset, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt,

Tämä kaikki väkuttuu, että puolesta on tullut työvainon rahalliseksi kokoon
tunneille, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt, jättänyt,

Mikkelissä, Päämajassa, 30 p. Tammiukuuta 1918.

Tuomari

William H. Späri.

William H. Späri.
V. A. Kollanen.